

**رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان ۱۴۰۲** را میشناسید؟ دانشگاه پردیس خودگردان قصد دارد تا در برخی از رشته های محل ها به صورت مستقل از کنکور و بر اساس سوابق تحصیلی دانشجو بپذیرد. آن دسته از علاقه مندانی که مایل به ورود به رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل هستند، می توانند در زمان های مقرر، ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام پردیس خودگردان را دانلود کرده و در صورت داشتن شرایط لازم، نسبت به انتخاب رشته های این دانشگاه اقدام نمایند.

در ادامه ضمن معرفی کد رشته محل ها، به جزئیات این موضوع خواهیم پرداخت. همچنین، می توانید برای طرح سوالات خود و کسب راهنمایی های لازم با مشاوران ما در ارتباط باشید.





ایران تحصیل  
irantahsil.org

## رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان 1402

رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان همانند دانشگاه های سراسری و آزاد اقدام به پذیرش دانشجو می کند، رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل متنوع و متعدد هستند .

این دانشگاه هر ساله در زمان های مشخصی، دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه خود پردیس را ارائه می دهد که در آن علاوه بر ذکر شرایط لازم، لیست رشته های دارای ظرفیت پذیرش بدون آزمون نیز ذکر شده است.

گفتنی است که همه متقاضیان رشته های بدون آزمون پردیس خودگردان ریاضی، تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان می توانند متناسب با ظرفیت های موجود دانشگاه ها، انتخاب رشته نمایند.

اگر داوطلب پذیرش پردیس های بین المللی هستید و قصد شرکت در رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان دارید، بهتر است با مشاورین ما در تماس باشید تا به شما اطلاعات کامل در این زمینه را ارائه، و با مشاوره صحیح و اصولی در جهت افزایش آگاهی یاری دهند.

برای اطلاع از زمان و نحوه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه پردیس خودگردان وارد لینک مربوطه شوید.



ایران تحصیل  
irantahsil.org

## لیست رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان

👉 براساس محتوای دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه پردیس خودگردان، رشته های بدون آزمون این دانشگاه در همه گروه های آزمایشی اعم از رشته های تجربی، ریاضی، انسانی، هنر و زبان ارائه می شوند. لیست رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان نیز هر سال همزمان با آغاز مهلت ثبت نام این دانشگاه منتشر می شود.

اما اگر قصد شرکت در رشته های بدون کنکور دانشگاه پردیس خودگردان ۱۴۰۲ دارید و یا اینکه می خواهید در مورد شرایط ثبت نام دانشگاه پردیس خودگردان در رشته های تجربی اطلاعات کامل و کافی کسب نمایید، با مشاورین ما با شماره **9099075307** در تماس باشید.

### رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم تجربی 1402

#### رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم تجربی 1402

مهندسی فضای سبز	علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی)	آمار	مهندسی شهرسازی
جغرافیا	مهندسی معماری	مهندسی عمران	مهندسی مکانیک
مهندسی کامپیوتر	مترجمی زبان انگلیسی	حقوق	مهندسی صنایع
مهندسی مواد و متالورژی	مدیریت مالی	حسابداری	طراحی صنعتی
مهندسی هوافضا			

### رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی مهندسی 1402

#### رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی مهندسی 1402

مهندسی کامپیوتر	مهندسی معماری	مهندسی فضای سبز	مدیریت مالی
مهندسی مواد و متالورژی	مهندسی صنایع	جغرافیا	طراحی صنعتی
مهندسی هوافضا	آمار	حقوق	مهندسی مکانیک
مهندسی عمران	مهندسی شهرسازی	مترجمی زبان انگلیسی	حسابداری

رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم انسانی 1402

رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی علوم انسانی 1402

مهندسی عمران	آمار	حقوق	جغرافیا
مهندسی معماری	مهندسی شهرسازی	مدیریت صنعتی	مدیریت مالی
مهندسی فضای سبز	مهندسی مکانیک	علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی)	مترجمی زبان انگلیسی
طراحی صنعتی و مهندسی هوافضا	مهندسی صنایع	مهندسی کامپیوتر	مهندسی مواد و متالورژی

رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی هنر 1402

گروه آزمایشی هنر 1402

طراحی صنعتی در پردیس خودگردان کیش

رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی زبان خارجی 1402

گروه آزمایشی زبان خارجی 1402

مترجمی زبان انگلیسی در دانشگاه زابل




برای [دانلود دفترچه انتخاب رشته دانشگاه پردیس خودگردان](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید. 

 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

## لیست رشته های با کنکور پردیس خودگردان

رشته های با آزمون پردیس خودگردان در گروه های آزمایشی متفاوت به شرح زیر است: 

### رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل

ساخت پروتز های دندانی	پزشکی	مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار	دندان پزشکی
کاردانی فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی	پرستاری	مهندسی بهداشت محیط	علوم تغذیه
علوم آزمایشگاهی	داروسازی	هوشبری	مامایی
شنوایی شناسی	علوم و صنایع غذایی	گفتاردرمانی	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی
تکنولوژی پرتو درمانی	تکنولوژی پرتو شناسی	کار درمانی	بهداشت عمومی
اعضای مصنوعی	فیزیوتراپی	بینایی سنجی	فناوری اطلاعات سلامت
تکنولوژی اتاق عمل	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	تکنولوژی پزشکی هسته ای	

### رشته های با کنکور پردیس خودگردان گروه آزمایشی ریاضی و فنی 1402

مهندسی پلیمر	ریاضیات و کاربرد ها	علوم کامپیوتر	مهندسی نفت
مهندسی مکانیک	فیزیک	مهندسی انرژی	مهندسی هوافضا
مهندسی دریا	شیمی کاربردی	مهندسی برق	مهندسی صنایع



مهندسی مواد و متالورژی	مهندسی پزشکی	شیمی محض	مهندسی کامپیوتر
مهندسی ساخت و تولید	مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار	مهندسی شیمی	مهندسی عمران

### معرفی رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل

👉 قبل از اینکه بخواهیم در مورد رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل بحث خود را آغاز کنیم، ابتدا بهتر است اطلاعاتی در مورد [شرایط تحصیل در دانشگاه پردیس خودگردان](#) کسب نماییم .

پردیس خودگردان نام دیگر دانشگاه پردیس بین الملل است. هدف اولیه در زمان تاسیس این نوع دانشگاه، جلوگیری از مهاجرت دانشجویان به خارج از کشور بود. همچنین یکی از اهداف دیگر این نوع دانشگاه، جذب دانشجو از سایر کشورها بوده است .

اما از آنجا که این دانشگاه در جهت رسیدن به هدف های خود توفیق لازم را کسب نکرد؛ نام آن را از پردیس بین الملل به پردیس خودگردان تغییر دادند.

شاید اسم دانشگاه پردیس خودگردان و رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان برای دانشجویان کنکور تجربی بسیار آشنا تر از سایر رشته ها باشد .

دلیل این امر، تقاضای فراوانی است که رشته های پزشکی، دندانپزشکی، و داروسازی در این دانشگاه ها است.



برای دریافت **راهنمای جامع انتخاب رشته دانشگاه پردیس خودگردان توسط رتبه ها** برتر وارد لینک مربوطه شوید.

نحوه ورود به دانشگاه پردیس بین الملل

داوطلبانی که میخواهند وارد دانشگاه‌های پردیس بین‌المللی شوند، میتوانند به دو روش، یعنی با آزمون و بدون آزمون، اقدام کنند.

در روش اول یعنی با آزمون، داوطلبان باید در زمان تعیین شده با توجه به رشته تحصیلی خود در دوران متوسطه دوم، در کنکور علوم ریاضی و فنی و یا علوم تجربی و... شرکت کنند و در صورت مجاز بودن برای انتخاب رشته، کد رشته محل های این دانشگاه را در فرم انتخاب رشته خود وارد کنند.


روش دوم، یعنی بدون آزمون، بدین صورت است که دانشگاه های پردیس خودگردان در سراسر کشور در برخی رشته ها بدون کنکور دانشجو می پذیرند، داوطلبان می توانند بدون آزمون در این رشته ها ثبت نام کنند و تحصیل خود را ادامه دهند.

در صورت قبولی در دانشگاه های پردیس خودگردان صنعتی امیر کبیر و پردیس خودگردان صنعتی شریف، داوطلبان قبل از پذیرش نهایی دعوت به مصاحبه خواهند شد، اما دانشگاه های پردیس بین المللی دیگر در بدو ورود مصاحبه ای نخواهند داشت و پذیرش آن ها به صورت متمرکز خواهد بود. مهم نیست که اشاره کنیم که دانشگاه های پردیس خودگردان در دو نوبت ورودی مهر و ورودی بهمن دانشجو می پذیرد.


### شرایط ثبت نام رشته های بدون آزمون دانشگاه های خودگردان

همانطور که گفته شد، تحصیل در رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان تحت شرایط خاصی امکانپذیر است. این شرایط به شرح زیر می باشند:

- داشتن مدرک دیپلم نظام جدید یا پیش دانشگاهی نظام قدیم در یکی از رشته های نظری، فنی و حرفه ای یا کار دانش، و یا مدرک کاردانی در یکی از دانشگاه های کشور
- داوطلبانی که دارای دیپلم فنی و حرفه ای و کار دانش نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی هنرستان بوده اما مدرک پیش دانشگاهی را کسب نکرده اند، مجاز به شرکت و انتخاب در رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان نیستند
- ثبت نام متقاضیان تنها به صورت اینترنتی و از طریق سایت سازمان سنجش می باشد.
- معدل کتبی یا معدل کل باید به طور دقیق در فرم ثبت نامی وارد شود و چنانچه در هر کدام از مراحل بعدی مغایرتی در این مورد دیده شود، فرد مجاز به پذیرش نخواهد بود.
- پرداخت هزینه ثبت نام و خرید کارت اعتباری تنها به صورت اینترنتی و با کارت های بانکی عضو شبکه شتاب می باشد

برای کسب اطلاعات درباره [دانشگاه پردیس کیش بدون کنکور](#) وارد شوید. 

## اعتبار مدرک رشته های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل

یکی از سردرگمی هایی داوطلبینی که قصد شرکت در این دانشگاه را دارند، سوالاتی است که در مورد [اعتبار مدرک دانشگاه پردیس](#) وجود دارد. 

دانشگاه پردیس خودگردان، از شعبه های دانشگاه های سراسری می باشد و تحت نظر وزارت علوم مشغول به فعالیت است.

بنابر این فرقی نمی کند شما در کنکور سراسری وارد این دانشگاه دولتی شده باشید و یا از طریق رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان مدرک این دانشگاه معتبر می باشد و تفاوتی با افرادی که از طریق کنکور سراسری فارغ التحصیل شده اند، نخواهد داشت.

فضای آموزشی و اساتیدی که در این دانشگاه به آموزش می پردازند، همان اساتیدی هستند که در همان دانشگاه تدریس می نمایند. پس جای نگرانی در این مورد وجود نخواهد داشت.

برای اطلاع از [شهریه پردیس خودگردان دانشگاه ها](#) در سال جاری وارد لینک مربوطه شوید. 

## شهریه رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان

شهریه یکی از مواردی است که ذهن داوطلبانی که قصد شرکت در رشته های بدون کنکور دانشگاه پردیس خودگردان دارند را به خود مشغول می کند. هر سال میزان شهریه این دانشگاه مانند دانشگاه های دیگر متغیر است و نمی توان یک میزان شهریه ثابت را در نظر گرفت.

این تفاوت در نوع رشته مشهودتر است و بستگی دارد که شما چه رشته ای را انتخاب کرده باشد و در کدام دانشگاه مشغول به تحصیل باشید .

اگر می خواهید در مورد شهریه رشته های بدون کنکور دانشگاه پردیس خودگردان اطلاع کامل یابید و از شرایط شهریه امسال آگاهی یابید، بهتر است با مشاورین ما در تماس باشید تا به شما در این زمینه کمک کنند .


مشاورین ما همه روزه و در هر ساعت از شبانه روز آماده خدمت رسانی به شما هستند. تا بتوانید با چشم باز رشته های بدون کنکور [دانشگاه های پردیس خودگردان](#) را انتخاب نمایید.





مدارک مورد نیاز برای ثبت نام رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان

با توجه به اینکه زمان ثبت نام در دانشگاه پردیس خودگردان محدود است، بهتر است متقاضیان برای تسریع در فرآیند ثبت نام با آگاه شدن از مدارک مورد نیاز و در زمان مقرر اقدام نمایند. لیست مدارک لازم برای ثبت نام در دانشگاه پردیس خودگردان ۱۴۰۲ شامل موارد زیر است:

اسکن عکس ۴\*۳ 

مدارک شناسایی و اطلاعات داوطلب

سوابق تحصیلی و معدل

اطلاعات درج شده در مدرک دیپلم

آدرس محل سکونت

اطلاعات مربوط به سهمیه و امتیازها

شماره تماس داوطلب داوطلبانی که می‌خواهند در رشته‌های بدون کنکور دانشگاه‌های پردیس خودگردان ۱۴۰۲ ثبت نام کنند، می‌توانند در هنگام تکمیل فرم علاوه بر انتخاب رشته، رشته‌های دانشگاه پیام نور را نیز انتخاب نمایند.

مشاوره رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان

ثبت نام در رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان مهر ۱۴۰۲ برای داوطلبان متقاضی باید با دقت صورت گیرد. باید توجه داشت که عنوان بدون کنکور در مدارک آن‌ها لحاظ نمی‌شود و اعتبار مدارک آن‌ها با اعتبار مدارک رشته‌های با آزمون یکسان است. همچنین، به دلیل شهریه پردیس، توصیه می‌شود که ابتدا شهریه دانشگاه پردیس خودگردان را بررسی کنند و سپس برای ثبت نام اقدام کنند.

در پایان، برای تکمیل مشاوره ثبت نام در رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان ۱۴۰۲، باید توجه داشت که لیست رشته‌های بدون کنکور ورودی مهر و بهمن به صورت جداگانه منتشر می‌شود و لذا ممکن است لیست رشته‌های ارائه شده برای هر ورودی و یا ظرفیت‌های ارائه شده با هم متفاوت باشند.

داوطلبان بهتر است قبل از ثبت نام در رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان ۱۴۰۲، شرایط لازم برای پذیرش و تحصیل در این دانشگاه را بررسی کنند و پس از اطمینان از داشتن تمامی شرایط عمومی و اختصاصی برای ثبت نام، اقدام کنند.

میان دانشگاه‌های سراسری، دانشگاه پردیس خودگردان در مقطع کارشناسی، دانشجویان را به دو شکل با آزمون و بدون آزمون پذیرش می‌دهد.



اخبار پیرامون پردیس خودگردان

### تفاوت مدرک رشته های بدون آزمون و با آزمون پردیس خودگردان

دانشجویانی که صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی وارد دانشگاه می‌شوند، باید بدانند که عنوان «بدون کنکور» در مدرک تحصیلی آن‌ها درج نمی‌شود؛ بنابراین مدارک رشته‌های با کنکور و بدون کنکور هیچ تفاوتی با یکدیگر ندارند و عنوان «بدون کنکور» در مدرک هیچ یک از فارغ التحصیلان رشته‌های بدون آزمون درج نخواهد شد.



زیرا تمام دانشگاه‌های ارائه‌دهنده رشته‌های بدون کنکور تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را دریافت کرده‌اند، بنابراین مدارکی که از طریق این دانشگاه‌ها در رشته‌های با کنکور و بدون کنکور صادر می‌شوند، توسط این سازمان و سایر ارگان‌ها تایید می‌شوند. در نتیجه، اگر علاقه‌مند به تحصیل در رشته‌های بدون کنکور هستید، نگران تفاوت مدرک خود با دیگر داوطلبان نباشید.

جذب دانشجو به صورت بدون کنکور در بسیاری از دانشگاه‌های سراسری و آزاد انجام می‌شود و شما می‌توانید با توجه به لیست رشته‌های بدون کنکور دانشگاه سراسری و آزاد، در زمان مقرر به سایت مربوطه مراجعه و نسبت به ثبت نام خود اقدام کنید. ثبت نام ممکن است به صورت حضوری نیز انجام شود که در این صورت اطلاعات مورد نیاز در دفترچه هر نیمسال ثبت خواهد شد.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک نمایید

### خلاصه مطلب

دانشگاه‌های پردیس خودگردان، همانند دیگر دانشگاه‌ها، در برخی رشته‌ها بدون نیاز به کنکور، دو بار در سال برای پذیرش ورودی‌های مهر و بهمن سال ۱۴۰۲، اقدام می‌کنند. زمان ثبت نام رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان ورودی مهر معمولاً در اواخر تیر و اوایل مرداد برگزار می‌شود و ثبت نام بدون کنکور ورودی بهمن دانشگاه‌های پردیس خودگردان از اواخر آذر ماه از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) انجام می‌پذیرد. ما در طول مقاله در خصوص لیست رشته‌های بدون کنکور پردیس خودگردان در گروه‌های مختلف صحبت کردیم و رشته‌های تجربی دانشگاه پردیس بین الملل را نیز بیان نمودیم. اگر پس از مطالعه این مقاله درخواست تحصیل در این دانشگاه را دارید می‌توانید با شماره **9099075307** تماس گرفته و قبولی خود را در این رشته‌ها تضمین نمایید.

### پادکست صوتی مقاله

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2018/06/63.mp3"]